
,1COMUNE DI MORRA Df, SAIICTIS
Provincio di AVELLINO

MEDAGTIA D,ORO AT VATORE CIVITE

CAP.: 83040 P.l. : fi287O7O643 - C.F.: 82flD950540 Tel' (0827) 43021 - Fax (08271 43081

Res. Gen N'187 del 12/72/2019

DE"IERIVflNAZONE DEL SETTORE AMMIMSTRATIVO

N.66 del 12/12/2019

IL RESPONSABILE AMMNISTRATIVO

Visto il D.L.vo n.267/2O0O;

Visto il Decreto Sindacale prot' n. 3944 del 30/08/19, con cui si e proceduto

all'attribuzione dell'incarico di Responsabiìe del Settore amministrativo;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'arl 147 bis del D.Lgs n

267/20001

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Vista la determina n.108 del 26/07/18 d'impegno spesa per il servizio di fornitura libri di

testo scuola dell'obbligo a.s'2018/19;
Viste le fatture:

. n. 50 del 03/11/18 presentata datla ditta De Rogatis Salvatore Rosario con sede in

Frigento (Av) alla via s.Marciano SnC per un importo di €.1056,88, esente I-V.A.i

. n.o6ipe del 25/lo/18 presentata dalla ditta vaiano SaS di Gioino A.& G.con sede in

Lioni (Av) inP.zza Della Vittoria per un importo di € 380,81, esente I'V'A;

o n.3- 18 presentata dalla ditta Di Martino Francesco con sede in Lioni (Av) in via

Michelangelo,lT per un importo di €.47 .73, esente I'V'A';
o n.0000001 del O2/OL/2O18 e n'52 del 16/1'7/\8 presentata dalla ditta Persamon di

l'edeschi Amalia con sede in S.Angelo dei Lombardi (Av) in Via Bartolomei SnC per

un importo di €.73,85 e €723,21, esente I'V'A'i
Viste le cedole lìbrarie allegate alle fatture;
Constatata la regolarità della documentazione sopra ìndividuatai

Ritenuto di dover prowedere in proposito;

Ogg"tto, Liquidazione fatture rimborso libri di testo scuola dell'obbligo. Anno

scolastico 201 8/19.CIG. : 22824802C6.



DETERMINA
Per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente riportate, di liquidare e
pagare:

. la ditta De Rogatis Salvatore Rosario con sede in Frìgento (Av) alla via S.Marciano
la somma di €.1056,88, esente I.V.A. a saldo della fattura n.50 del O3/ll/18
per fornitura libri di testo anno scolastico 2078/19;

. alla ditta Vaiano SaS di Gioino A.& C.con sede in Lioni (Av) ìnP.zza della Vittoria la
somma di €.380,81 a saldo fattura n.06/PA del 25/lO/18, esente I.V.A., per fornitura
libri di testo anno scolastico 2018/19;

. alla ditta Di Martino Francesco con sede ìn Lioni (Av) in via Michelangelo,lT la
somma di C.47,73, esente I.V.A., a saldo della fattura n.3-18 del 77/7O/I8 per
fornitura libri di testo anno scolastico 2078/).9;

o alla ditta Pergamon di Tedeschi Amalia con sede in S.Angelo dei Lombardi (Av) Ia
somma di €.73,85, esente I.V.A. a saldo della fattura n.00000O7 del O2/Ol/18 e n.b2
del 16/11/18 la somma di €.123,21 per fornitura libri di testo anno scolastico
2018/t9i

di imputare la somma complessiva di €.1682,48 al cap.136800/RR.PP.;

di dare altresi atto che il presente provvedimento predisposto ai sensi dell'art.3, comma 1,
del D.Lgs.12102/93 n.39 tramite sistema informativo atstomatizzato è esecutivo al momento
dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,nel caso
comporti impegno di spesai

verrà comunicata per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunalei

verrà trasmessa al settore finanziario ed affissa all'albo pretorio come per legge.

Il Responsabile del settore amministrativo

Trunfio)(Do



.1

,,'

COMUNE DI MORRA Df, SAIICTIS
Provincia di AVELLINO

MEDAGTIA D'ORO AT VATORE CIVI[E

CAP.: 83040 P.l. : 00287070543 - C.F.: 82fl)0950640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

Res. Gen N'187 del 12/12/2019

DE"TERMNAZONE DEL SE"ITORE AMMMSTMTIVO

N.66 del t2/I212019

Oggetto: Liquidazione fatture rimborso libri di testo scuola dell'obbligo. Anno

scolastico 201 8/19.CIG. : 22824802C6.

d .Les n 267 I2QOO:

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA, TECNICA

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicato in

coMUNE Dr MORRA DE SANCTTS (AV)

iF
,.;.

x?Fj,frtlu!'^ii|ffiD\ze
OPPOSIZIONI

IL S€GRETARIO COi',IUNALE

'ART 147 BIS DEL


